Promotion Juin 2009.
Organisme : Ecole Nationale des Travaux Publics, Kouba, Alger.
Projet de fin d'étude : Etude de la pénétrante autoroutière RN06/RN92 sur 100 kms
(section RN06 du PK10+000 au PK20+000)
Avec un classement acceptable (98 éme sur un effectif de cent Quatre vingt quatorze -
194-)
Ce classement tient compte des résultats obtenus durant les cinq années d'étude.

Expériences professionnelles

Stage d'été 2emeannée : administratif+pratique à DTP d' EL-OUED Stage d'été 3emeannée : pratique Essai
routier à B.ET. Ben moussa Stage d'été 4emeannée :